Governo Municipal de

UIXERAMOB.

4u b ri c a

ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM

AVISO DE ALTERAÇÃO 02

DE EDITAL DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 2500020701-PERP

O Agente de Contratação do município de Quixeramobim, torna público, a alteração

02 ao edital do Processo Licitatório N° 2500020701-PERP, cujo objeto é o

REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS LOCAÇÕES DE

- 	VEICULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS

DA PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM. Em razão de exclusão de

clausula apreciada em impugnação: 9.5.2 do edital. Em função dessa alteração, a

abertura da licitação será dia 04/04/2025, as 09h00min. Todos os demais assuntos

inerentes ao Edital original e seus anexos, não mencionados nesta alteração,

seguem o disposto no Edital. JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO -

AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

A SER PUBLICADO DIA 18 DE MARÇO DE 2025.

SECRETARIA DE SAUDE

JORNAL O ESTADO

DOE

DOU